
LATVIJAS  VINGROŠANAS  FEDERĀCIJA                                                                                                            

LATVIAN   GYMNASTICS    FEDERATION 

Reģ. Nr. 40008022241  

Prūšu iela 110, Rīga, LV-1057 

E-mail: gfl@latnet.lv 

 

 

VALDES SĒDES PROTOKOLS Nr. 21/05 

 

Rīgā,         2021.gada 10. jūnija 

 
Piedalās: 

Valdes locekļi: Jevgēnijs Saproņenko, Natālija Prokofjeva, Daiga Liepiņa, Irina Smelova, 

Aivars Plāte,  Nadežda Seile, Artūrs Mickevičš 

Pieacīnats: Tatjana Stepulāne 

Nepiedalās: Gunta Afanasjeva, Gaļina Marjina, Broņislavs Konstantinovičs, Tatjana Nikitina.  

Protokolē: Natālija Prokofjeva  

Vieta: piedalījās attālināti ar elektronisko sakaru līdzekļu starpniecību. 

 

Sēdes darba kārtība: 

1. Latvijas Republikas mākslas vingrošanas izlases sastāvu paplašinašanā;   

2. Biedrības ”Latvijas Makslas Vingrošanas klubs-WEST” uzņemšana LVF biedros. 

3. Mākslas vingrošanas sacensību programmas projekta izskatīšana.  

4. Dažādi.   

 

Sēdes darba gaita: 

1. Latvijas Republikas mākslas vingrošanas izlases sastāvu paplašinašanā.  

N.Prokofjeva ziņo: TK mākslas vingrošanā locekles vēršas pie LVF valdes ar lūgumu 

paplašināt Latvijas izlases pieaugušo un jauniešu izlases komandas sarakstus ar dalībniekiem un 

kandidātiem, ņemot vērā sekojošās prasības pret pretendentu kvalifikāciju un vecumu: 

Pieagušie no 2005.g. un vecākas, ar izpildīto SMK vai SM kvalifikāciju; 

Jaunietes 2006.-2007. gadā dzimušās, ar izpildīto  5. sporta klasi vai SMK kvalifikāciju.  

2021.g. 26. aprīlī visiem LVF biedriem nosūtīta informācija ar iespēju iekļaut sarakstos savu 

organizāciju sportistus. No LVF biedriem saņemta sekojošā informācijā. 

Vingrotāju saraksts pieaugušo izlases mākslas vingrošanā paplašināšanai. 

Prasības- 2005. gadā dzimušās vingrotājas ar izpildītu Latvijas sporta meistara vai Latvijas 

sporta meistara kandidāta kvalifikāciju. 

Nr.p.k. Vārds, uzvārds Dz. gads Sporta organizācija 

1.  Jūlija Krečetova 2004 Jūrmalas sporta skola 

2.  Melānija Milāna Smirniha  2004 Jūrmalas sporta skola 

3.  Kristīne Bendorjus 2003 Jūrmalas sporta skola 

4.  Kristīne Čvikova 2005 Jūrmalas sporta skola 

5.  Sofija Eihlere 2004 Jūrmalas sporta skola 

6.  Sintija Rozenberga 2005 Jūrmalas sporta skola 

7.  Sofija Viļenska 2003 Jūrmalas sporta skola 

8.  Jevgenija Ozola 2005 Jūrmalas sporta skola 

mailto:gfl@latnet.lv


9.  Sindija Linde 2005 Liepājas Kompleksā sporta skola 

10.  Aleksa Opekunova 2005 Liepājas Kompleksā sporta skola 

11.  Angelīna Šerstņova 2003 Liepājas Kompleksā sporta skola 

12.  Alika Bakuradze 2005 Liepājas Kompleksā sporta skola 

13.  Poļina Račkovska 2005 Liepājas Kompleksā sporta skola 

14.  Diāna Kļaviņa 2003 Rīgas Vingrošanas skola 

15.  Sofja Žagare 2004 Rīgas Vingrošanas skola 

16.  Anna Avetisjana 2003 Rīgas Vingrošanas skola 

17.  Sofija Pecjuha 2004 Rīgas Vingrošanas skola 

18.  Anna Marija Šuravina 2004 Rīgas Vingrošanas skola 

19.  Diāna Valdiņa 2004 Rīgas Vingrošanas skola 

20.  Sofja Rešetova 2004 Rīgas Vingrošanas skola 

21.  Varvara Guitere 2004 Rīgas Vingrošanas skola 

22.  Jekaterina Ivanova 2005 Rīgas Vingrošanas skola 

23.  Jekaterina Popova 2005 Rīgas Vingrošanas skola 

24.  Viktorija Oročko 2004 Rīgas Vingrošanas skola 

25.  Alise Štāle 2005 Rīgas Vingrošanas skola 

26.  Veronika Stepanova 2005 Rīgas 86. vidusskola 

27.  Arina Draguņeviča 2004 Ķekavas novada sporta skola 

28.  Darja Kaļverša 2005 Ķekavas novada sporta skola 

29.  Vladlena Kļimova 2005 Ogres novada sporta centrs 

30.  Viktorija Vancāne 2005 Ogres novada sporta centrs 

31.  Diamante Ābola 2003 Ogres novada sporta centrs 

32.  Jeļizaveta Belozuba 2004 Jelgavas bērnu un jaunatnes sporta skola 

33.  Valerija Kuzmenko 2005 Jelgavas bērnu un jaunatnes sporta skola 

34.  Katerina Orlova 2005 Jelgavas bērnu un jaunatnes sporta skola 

35.  Veronika Strogonova 2004 Jelgavas bērnu un jaunatnes sporta skola 

 

Vingrotāju saraksts jaunatnes izlases mākslas vingrošanā paplašināšanai. 

Prasības- 2006.-2007. gadā dzimušās vingrotājas ar izpildītu  Latvijas sporta meistara kandidāta 

kvalifikāciju 5. sporta klasi mākslas vingrošanā. 

Nr.p.k. Vārds, uzvārds Dz.g. Sporta organizācija 

1.  Maria Fridrih 2006 Jūrmalas sporta skola 

2.  Valērija Boltramoviča 2007 Jūrmalas sporta skola 

3.  Linda Dzenīte 2006 Jūrmalas sporta skola 

4.  Milana Filatova 2007 Jūrmalas sporta skola 

5.  Ksenija Gazina 2007 Jūrmalas sporta skola 

6.  Annija Plačinda 2007 Jūrmalas sporta skola 

7.  Karīna Plijeva 2006 Jūrmalas sporta skola 

8.  Kira Ziniča 2007 Jūrmalas sporta skola 

9.  Varvara Proščenko 2006 Liepājas Kompleksā sporta skola 

10.  Anastasija Kuzmina 2006 Liepājas Kompleksā sporta skola 



11.  Amanda Rone 2007 Liepājas Kompleksā sporta skola 

12.  Taisija Ševkova 2006 Liepājas Kompleksā sporta skola 

13.  Anora Alieva  2007 Rīgas Vingrošanas skola 

14.  Veronika Haruta 2006 Rīgas Vingrošanas skola 

15.  Veronika Smiltneka 2006 Rīgas Vingrošanas skola 

16.  Sofija Staršaja 2006 Rīgas Vingrošanas skola 

17.  Marija Talalajeva 2007 Rīgas Vingrošanas skola 

18.  Viktorija Uškāne 2006 Rīgas Vingrošanas skola 

19.  Nikola Astratjeva 2007 Rīgas Vingrošanas skola 

20.  Beata Blagonadeždina 2007 Rīgas Vingrošanas skola 

21.  Sofija Golubenkova 2006 Rīgas Vingrošanas skola 

22.  Anastasija Sulojeva 2006 Rīgas Vingrošanas skola 

23.  Milāna Frolova 2007 Rīgas Vingrošanas skola 

24.  Marija Kaļiņina 2007 Rīgas Vingrošanas skola 

25.  Rafaēla Račko 2007 Rīgas Vingrošanas skola 

26.  Marija Savkina 2006 Rīgas Vingrošanas skola 

27.  Viktorija Tašbulatova 2007 Rīgas Vingrošanas skola 

28.  Evgeniia Golopiatova 2007 Rīgas Vingrošanas skola 

29.  Patrīcija Pavļenko 2006 Rīgas Vingrošanas skola 

30.  Viktorija Sita 2007 Rīgas Vingrošanas skola 

31.  Lilita Korago 2007 Rīgas Vingrošanas skola 

32.  Ksenija Saļņikova 2007 Rīgas Vingrošanas skola 

33.  Aļona Samuilova 2007 Rīgas Vingrošanas skola 

34.  Alisa Triandafilidi 2007 Rīgas Vingrošanas skola 

35.  Emīlija Vīksniņa 2007 Rīgas Vingrošanas skola 

36.  Linda Balašova  2007 Rīgas Vingrošanas skola 

37.  Margarita Fjodorova 2007 Rīgas Vingrošanas skola 

38.  Marija Girinoviča 2006 Rīgas Vingrošanas skola 

39.  Varvara Ņikolajenko 2007 Rīgas Vingrošanas skola 

40.  Sofija Petrova 2007 Rīgas Vingrošanas skola 

41.  Una-Širlija Svece 2007 Rīgas Vingrošanas skola 

42.  Līna Upeniece 2007 Rīgas Vingrošanas skola 

43.  Anastasija Zolotarjova 2007 Rīgas Vingrošanas skola 

44.  Anastasija Kuzņecova 2006 Rīgas Vingrošanas skola 

45.  Kamilla Arutjunjana  2007 Rīgas Vingrošanas skola 

46.  Katrīna Hristoforova  2007 Rīgas Vingrošanas skola 

47.  Daniela Hodoseviča 2007 Rīgas Vingrošanas skola 

48.  Ksenija Geraščenko 2007 Rīgas Vingrošanas skola 

49.  Arina Gubareva 2007 Rīgas Vingrošanas skola 

50.  Sofija Isajeva 2007 Rīgas Vingrošanas skola 

51.  Adrija Petenova  2007 Rīgas Vingrošanas skola 

52.  Lauma Gaile 2007 Biedrība “ELITE Gymnastics School” 

53.  Domenika Nikija Vovka 2006 Biedrība “ELITE Gymnastics School” 

54.  Viktorija Juhnēviča 2006 Biedrība “ELITE Gymnastics School” 



55.  Kitija Ķempe 2007 Rīgas 86. vidusskola 

56.  Marjana Serkeviča 2007 Rīgas 86. vidusskola 

57.  Everita Dūša 2007 Rīgas 86. vidusskola 

58.  Alesja Sergeja 2007 Rīgas 86. vidusskola 

59.  Adelina Trautmane 2007 Ķekavas novada sporta skola 

60.  Evita Digule 2006 Ķekavas novada sporta skola 

61.  Odrija Gabriella Mille 2006 Ķekavas novada sporta skola 

62.  Dārta Širova 2007 Ķekavas novada sporta skola 

63.  Lote Luīze Skride 2006 Ķekavas novada sporta skola 

64.  Amanda Volkopa 2007 Ogres novada sporta centrs 

65.  Polina Žiguļina 2007 Ogres novada sporta centrs 

66.  Veronika Vazne 2006 Jelgavas bērnu un jaunatnes sporta skola 

67.  Amanda Zeltiņa 2006 Jelgavas bērnu un jaunatnes sporta skola 

68.  Darja Andrejeva 2007 Jelgavas bērnu un jaunatnes sporta skola 

69.  Ksenija Daņiļeviča 2006 Jelgavas bērnu un jaunatnes sporta skola 

70.  Zlata Karpoviča 2006 Jelgavas bērnu un jaunatnes sporta skola 

71.  Sofija Poļakova 2007 Jelgavas bērnu un jaunatnes sporta skola 

72.  Alisa Ponomarenko 2006 Jelgavas bērnu un jaunatnes sporta skola 

73.  Nellija Pušņakova 2007 Rēzeknes bērnu-jauniešu sporta skola 

74.  Aleksandra Soloveja 2007 Rēzeknes bērnu-jauniešu sporta skola 

75.  Jana Kuranova 2006 Daugavpils Ledus Sporta Skola  

76.  Sofija Bikova 2006 Daugavpils Ledus Sporta Skola 

77.  Telma Hanzena 2007 Daugavpils Ledus Sporta Skola  

78.  Polina Kahanova 2007 Daugavpils Ledus Sporta Skola  

79.  Dominika Kustova 2007 Daugavpils Ledus Sporta Skola  

80.  Daniella Vaidere  2007 Daugavpils Ledus Sporta Skola  

81.  Jekaterina Andrezene 2007 MVK Grācija 

82.  Jana Deineka 2007 MVK Grācija 

 

Diskusijas laikā izskanējis piedāvājums saglabāt esošus LR izlases komandu sastāvus un gaidīt 

brīdi kad Latvijas valdība atļaus rīkot treniņus visiem sportistiem bez ierobežojumiem. Mākslas 

vingrošanas TK pārstāvji izteica velmi tomēr paplašināt izlases sastāvus un uzsākt treniņu 

procesu ar arī visiem nosacījumiem. Ir nepieciešams valdes lēmums, lai vārētu treneties ar 

audzēkniem iekštēlpas.  

Balsojums: 7 -“par”, 0 - “pret”, 0 - “atturējās”. 

 

2. Biedrības ”Latvijas Mākslas Vingrošanas klubs-WEST” uzņemšana LVF biedros. 

COVID -19 pandēmijas dēļ biedrība ”Latvijas Mākslas Vingrošanas klubs-WEST” spēja 

iesniegt nepieciešamos dokumentus daļēji. Pēc ierobežojumu atcelšanas biedrība ”Latvijas 

Mākslas Vingrošanas klubs-WEST” apņemas nekavējoties iesniegt trūkstošus dokumentus 

(sporta zāles īres līgumu).  

Latvijas Vingrošanas federācijas valdes balsojums  

PAR Biedrība ”Latvijas Mākslas Vingrošanas klubs-WEST” uzņemšanu LVF biedru sastāvā. 

 

Balsojums: 7 -“par”, 0- “pret”, 0- “atturējās”. 

 

3. Mākslas vingrošanas sacensību programmas projektu izskatīšana.  



N.Prokofjeva ziņo, ka mākslas vingrošanas TK konsultējoties ar LR mākslas vingrošanas 

treneriem izstrādā un izskata sacensību programmu mākslas vingrošanā jaunajam olimpiskajam 

ciklam (2021-20204). Pēdējo programmas versiju uzņemas izskatīt un pilnveidot  biedrības 

‘’ALTA’’ priekšsēdētāja T.Stepulāne.  

T.Stepulānei valdes locekļiem prezentēja izstrādāto programmu, kura atbilst sporta veida 

specifikai un  MK noteikumu Nr.508 prasībām.  

Valdes locekļi ierosināja: 

- izslēgt no programmas dzimšanos gadus audzēkniem (lai katru gadu neveikt izmaiņas) 

un izveidot atsevišķo informatīvu tabulu VECUMS-DZIMŠANAS GADS- 

KALENDĀRAIS GADS.  

- mainīt Junioru un Senioru apakšgrupas nosaukumu STARPTAUTISKĀ GRUPA uz citu. 

Jo piedāvātais nosaukums neatbilst nacionālās sporta veida programmas specifikai.  

T.Stepulāne apņemas veikt izmaiņas.  

 

Valdes locekli ierosina veikt izmaiņas un iesniegt programmu uz apstiprināšanu atkārtoti.   

 

4. Valdes locekļi atkārtoti nespēja vienoties par vēlēšanu nolikumu. Līdz ar to pieņemts 

lēmums tikties klātienē  un pēdējo reizi apspriest to. Gadījumā, ja jaunais vēlēšanu 

nolikums netiks izstrādāts un pieņemts, kārtējās vēlēšanas notiks pēc LVF statūtu p. 8.1., 

kur LVF izpildinstitūcija ir valde, kas sastāv no prezidenta, 2 viceprezidentiem, 

ģenerālsekretāra un 7 valdes locekļiem. 

 

 

 

 

Protokolē:      Natālija Prokofjeva  


